
 1  



 2
 



 3

 



 4

 
  
   Ersatzteilliste 
   Tisch-Fleischsteaker 542909/Tisch-Streifenschneider 542907 
   Tisch-Salatschneider 542912 
   TFS / TSS / TSAS          Seite 1 von 2 

 
 
   Pos. Art.-Nr.  Bezeichnung      Stück/  Preis- 
            Gerät  gruppe 
 
  1 544098 Gehäuse 1 40 
  2 544092 Drehstrommotor m. Getriebe 1 41 
  3 544095 Bodenplatte 1 14 
  4 311849 Motorschütz DSL-3-10 1 10 
   5 544096 Haltblech für Schütz 1 03 
  6 311782 Zuleitung 1 16 
  7 311864 Paketnockenschalter 1 17 
  8 311351 Kleingrenztaster 1 08 
 11 544120 Frontplatte 1 23 
 12 544121 Getriebegehäuse 1 18 
 13 544126 Mitnehmerwelle 1 18 
 14 543053 Stirnrad 1 09 
 15 543054 Abdeckscheibe 1 01 
 16 310092 Radialrillenkugellager 6202  1 06 
 17 310633 Sicherungsring 20x1,2 St DIN 471 2 00 
 18 310802 Sicherungsring 15 A2 DIN 471 1 00 
 21 311363 Knebelkerbstift 5x20 A2 DIN 1475 1 00 
 22 310669 Passfeder A6x6x18 DIN 6885 1 00 
 23 310677 Passfeder A6x6x20 DIN 6885 1 00 
 24 544125 Welle 1 16 
 14 543053 Stirnrad 1 09 
 15 543054 Abdeckscheibe 1 01 
 16 310092 Radialrillenkugellager 6202  1 06 
 17 310633 Sicherungsring 20x1,2 St DIN 471 2 00 
 18 310802 Sicherungsring 15 A2 DIN 471 1 00 
 21 311363 Knebelkerbstift 5x20 A2 DIN 1475 1 00 
 22 310669 Passfeder A6x6x18 DIN 6885 1 00 
 25 543051 Riegel 1 03 
 26 310614 Flachkopfschraube mit Ansatz M5x6x7 A2 DIN 923 1 02 
 27 105000 Sechskantmutter M5 A2 DIN 934 1 00 
 28 310551 Scheibe 5,3 A2 DIN 9021 1 00 
 29 543857 Justierscheibe D8x0,2 1 00 
 31 310568 Zylinderschraube mit Innensechskant  2 00 
    M8x25 A2 DIN 912 
 32 311335 Gewindestopfen 2 00 
 33 310621 Sicherungsring 35 DIN 472 2 00 
 34 311296 Bundbuchse GFM-2023-11 1 01 
 35 544134 Spannschraube 2 04 
 36 310414 Flachkopfschraube M6x14 A2 DIN 85 3 00 
 37 310659 Federring B6 galNi DIN 127 4 00 
 38 311298 Flachkopfschraube M6x14 A2 DIN 920 1 00 
 41 543019 Saugfuß 4 01 



 5

 
  
   Ersatzteilliste 
   Tisch-Fleischsteaker 542909/Tisch-Streifenschneider 542907 
   Tisch-Salatschneider 542912 
   TFS / TSS / TSAS          Seite 1 von 2 

 
 
   Pos. Art.-Nr.  Bezeichnung      Stück/  Preis- 
            Gerät  gruppe 
 
 42 544130 Stützfuß 2 10 
 43 544131 Distanzstück 2 07 
 44 102155 Sechskantschraube M6x20 A2 DIN 933 4 00 
 45 025903 Scheibe 6,4 A2 DIN 125 4 00 
 46 310448 Zylinderschraube M4x6 A2 DIN 84 2  00 
 47 310532 Scheibe 4,3 A2 DIN 125 2 00  
 51 311442 Flachsteckverteiler 1 00 
 52 310490 Senkkopfschraube M4x12 A2 DIN 963 1 00 
 53 310532 Scheibe 4,3 A2 DIN 125 1 00 
 54 310655 Federring B4 A2 DIN 127 1 00  
 55 008662 Sechskantmutter M 4 A2 DIN 934 1 00  
 56 544124 Trichterhaube kpl. TFS / TSS 1   * 
 57 544147 Trichterhaube kpl. TSAS 1   * 
 58 543058 Stopfer 1 13 
  
 
    
  


